

## Protokół

### **z posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Matematyki w trybie zdalnym w dniu 16 lipca 2020 r.**

Posiedzenie prowadził dr hab. inż., dr hab. n. mat. Piotr Krasoń, prof. US - przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Matematyki. Posiedzenie odbyło się z wykorzystaniem technologii informatycznych - MS Teams (przekaz on-line) i Rada24.pl (system do głosowania).

Przewodniczący powitał wszystkich członków na posiedzeniu Rady Naukowej Instytutu Matematyki w trybie zdalnym. Po stwierdzeniu quorum - sprawdzeniu listy obecności poprzez system Rada24 przewodniczący otworzył posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Matematyki. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do oryginału protokołu (wydruk z systemu do głosowania Rada24.pl).

Przewodniczący Rady Naukowej zgłosił wniosek o zatwierdzenie porządku obrad. Wobec braku uwag przewodniczący Rady Naukowej zarządził głosowanie jawne. Rada Naukowa jednogłośnie przyjęła porządek obrad. Stanowi on załącznik nr 2 do niniejszego protokołu

#### **1. Uchwała w przedmiocie wyrażenia opinii o kandydacie na stanowisko Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych dr Andrzej Wiśniewskim.**

Do przewodniczącego Rady Naukowej Instytutu Matematyki został złożony wniosek dra Andrzeja Wiśniewskiego o poparcie na stanowisko Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych z prośbą o poparcie.

W głosowaniu tajnym poprzez system do głosowania Rada24.pl członkowie Rady Naukowej jednogłośnie wyrazili pozytywną opinię o kandydacie dr Andrzej Wiśniewskim na stanowisko Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych.

Wyniki głosowania były następujące:

uprawnionych do głosowania było 12 osób

liczba obecnych: 7

liczba głosujących:	7
głosów na „tak”:	7
głosów na „nie”:	0
głosów wstrzymujących się:	0

Dodatkowo jeden z członków Rady Naukowej IM oddał swój głos na „tak” jawnie poprzez MS Teams, ponieważ wystąpiły u niego problemy w logowaniu do systemu Rada24.pl.

Po głosowaniu Rada Naukowa IM podjęła stosowną uchwałę nr 14/2020 w przedmiocie wyrażenia opinii o kandydacie na stanowisko Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych dr Andrzeju Wiśniewskim.

W/w uchwała w przedmiocie wyrażenia opinii wraz z uzasadnieniem zostanie przekazana do komisji konkursowej.

## **2. Wolne wnioski.**

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

## **3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Rady Naukowej IM z dnia 09.07.2020 r.**

Protokół z poprzedniej Rady Naukowej IM został jednogłośnie zatwierdzony.

Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Matematyki dr hab. inż., dr hab. n. mat. Piotr Krasoń, prof. US zamknął posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Matematyki w trybie zdalnym.

Protokół sporządziła:

**SPECJALISTA**

mgr inż. Iwona Gatałka-Karbowiak

Przewodniczący Rady Naukowej  
Instytutu Matematyki  
Uniwersytetu Szczecińskiego  
dr hab. inż. Piotr Krasoń, prof. US